
 1 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
podle §  119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

VZ43/2021 - „Distribuce rozhlasového vysílání po internetu“ 

 

1. Identifikace zadávacího řízení 

Název veřejné zakázky Distribuce rozhlasového vysílání po internetu 

Číslo jednací veřejné zakázky VZ43/2021 

Identifikační údaje zadavatele Český rozhlas 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

IČO: 452 45 053 

DIČ: CZ45245053  

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

 

2. Seznam fyzických osob podílejících se na hodnocení ve smyslu § 119 odst. 
2 písm. b) ZZVZ 

 

Titul, Jméno Funkce 

Ing. Jindřich Kubelík vedoucí Oddělení vývoje aplikací 

Jiří Malina ředitel Marketingu a digitálních služeb 

Bc. Jan Misák vedoucí Oddělení online produktů a služeb 

 

Supervize v oblasti veřejných zakázek 
 

Titul, Jméno Funkce 

Mgr. Petra Barášková právník veřejných zakázek 

 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní jméno účastníka, sídlo  IČO 
Datum podání 

nabídky 

1. 
RadiaCZ s.r.o. 
Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2 

06533434 11.5.2022 15:27:47 

2.  
PLAY.CZ, a.s. 
Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4  

27235025 11.5.2022 21:19:23 

 



 2 

4. Popis hodnocení nabídek  

Zadavatel při hodnocení nabídek postupoval podle ustanovení § 114 a násl. ZZVZ a podle postupu 
popsaného v zadávací dokumentaci. Nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídek, které zadavatel hodnotil podle nejnižší nabídkové ceny.  

5. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise při posuzování nabídky s nejnižší nabídkovou cenou ve smyslu ustanovení § 113 ZZVZ 
dospěla k závěru, že předložená nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

6. Vyloučení účastníka ze zadávacího řízení 

Ze zadávacího řízení byl zadavatelem vyloučen účastník PLAY.CZ, a.s., se sídlem Na Pankráci 

1618/30, 140 00 Praha 4 postupem dle ZZVZ. K vyloučení účastníka došlo dle § 48 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

7. Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 

 

Výsledné 
pořadí 

Identifikační údaje účastníka  IČO 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH  

1. 
RadiaCZ s.r.o. 
Bělehradská 299/132 
120 00, Praha 2 

06533434 4 277 880,- 

 

 

 

8. Složení komise pro hodnocení nabídek a podpisy členů komise pro 
hodnocení nabídek 

 

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise 

Organizace, vůči níž je 
člen hodnotící komise 
v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

Datum vyjádření 
souhlasného stanoviska se 

zněním dokumentu 

Ing. Jindřich Kubelík Český rozhlas 23. 6. 2022 

Jiří Malina Český rozhlas 27. 6. 2022 

Bc. Jan Misák Český rozhlas 23. 6. 2022 

 
Za Oddělení veřejných zakázek 
 

Mgr. Petra Barášková Český rozhlas 23. 6. 2022 

 


		2022-07-08T13:46:14+0200




